
 

 

                       Regione Campania                                     Provincia di Caserta 

                         Comune  di  PratellaComune  di  PratellaComune  di  PratellaComune  di  Pratella    
Via Roma, – C.A.P. 81010                                                                                                                                       Tel. 0823/94.10.45 – fax 0823/94.12.22 

c.f. 82001970613                                                                                            p.IVA 01272940618 

Prot.n. 4711 del 05.10.2017.- 
 

AVVISO DI RETTIFICA 
 
Bando di gara CIG.71992798F7. 
 
Con riferimento alla procedura di gara volta all’aggiudicazione del servizio comunale di raccolta differenziata 
dei rifiuti domiciliare, trasporto a smaltimento / impianti di recupero ecc.) per la durata di due anni, salvo su-
bentro della regione / e.d.a. – Cig. 71992798F7 – il cui bando è stato inviato e pubblicato sul G.U.R.I. per e-
stratto n. 113 del 29/09/2017, su Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Servizio Contratti pubblici in da-
ta 29/09/2017, sul sito istituzionale del Comune di Pratella (CE) in data 29/09/2017;  
 

SI RENDE NOTO CHE 
 
1.Il capitolato d’appalto all’art.3, punto 3 è modificato come segue: Il servizio dovrà essere iniziato utiliz-
zando le attrezzature, gli automezzi indicati nel  presente capitolato e nel piano finanziario allegat o. 
In particolare, la ditta aggiudicataria nell’esplet amento del servizio utilizzerà per la raccolta port a a 
porta l’autoveicolo Fiat Iveco Autocompattatore tar gato DL203ME in dotazione all’ente con portata 
4440 kg., anno d’immatricolazione 19/12/2007,ultima  revisione effettuata il 10/05/2017 con esito rego-
lare. 
Quant’altro stabilito nel Bando e in tutta la documentazione di gara resta fermo ed invariato. Tutti gli atti così 
rettificati ed i provvedimenti relativi sono pubblicati sul sito www.comune.pratella.ce.it  e sul portale di Asme-
comm al seguente indirizzo https://garetelematiche.asmecomm.it.  
 
 
Dalla Residenza Municipale, 05.10.2017. 

Il Responsabile del Servizio Tecnico e del Procedimento 
f.to Geom. Izzo Antonio 

 

 
 

 


